

príloha č. 1 – Cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	IP bullet kamera, 8MP, MZVF, 2.7-13.5 mm, WDR 120dB, IR 60 m	ks	1	590,00	590,00
2.	Adaptér pre uchytenie bullet kamery na stĺp	ks	1	42,00	42,00
3.	NVR pre 4 IP kamery, az 8MP, H.265, HDMI, 4K, I/O, bez HDD	ks	1	154,00	154,00
4.	Prídavný HDD k rekordérom, 12TB, WD nový rad PURP	ks	1	365,00	365,00
5.	5-portový switch	ks	1	109,54	109,54
6.	100Base-X (FE) priemyslový media konvektor, SFP slot	ks	1	156,00	156,00
7.	Small Form-factor Pluggable transceiver, 100BaseBx (200M)	ks	2	74,00	148,00
8.	100Base-X (FE) priemyslový media konvektor, SFP slot, PoE+	ks	1	186,00	186,00
9.	Priemyslový spínaný zdroj 230V/48DC	ks	2	71,00	142,00
10.	Dvojkomorový box s držiakmi 12 zvarov optických vlákien	ks	2	56,76	113,52
11.	Trubka panc. 1250N 6036 ZNM pozink. ocel/3m	m	6	8,79	52,74
12.	PVC lišta 24x22	m	20	0,96	19,20
13.	Jednodielny závesný 19" rozvádzač RBA hĺbka 395 mm, 370 mm/6U	ks	1	173,39	173,39
14.	19",8x CZ zásuvka, 3x1.5 mm, 2 m kábel CZ-DE, RAL9005	ks	1	59,87	59,87
15.	RP-19" Polica perforovaná 1U/450 mm, nosnosť 80kg	ks	2	32,00	64,00
16.	Pigtail E9/125 SM, SC/PC 2 m, OS2	ks	4	1,90	7,60
17.	Optická kazeta pre 2x12 zvarov komplet	ks	2	7,22	14,44
18.	Skriňa plast. 400x300x170 IP66 s príslušenstvom	ks	1	127,50	127,50
19.	Zvar optického vlákna vrátane ochrany	ks	4	17,00	68,00
20.	Meranie vlákien OTDR záverečné, protokoly	ks	2	39,00	78,00
21.	Tienený kábel 8 žilový 4x2x0,5	m	30	0,83	24,90
22.	Kábel PVC Eca 305m/box SXKD-FTP-PVC	m	50	0,46	23,00
23.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	20	1,05	21,00
24.	Rúrka elektroinštalčná PVC ohybná FXPS 32	m	30	2,97	89,10
25.	Pomocný inštalčný materiál, príchytky, hmoždinky, skrutky	ks	1	245,00	245,00
26.	Stavebné práce	ks	1	850,00	850,00
27.	Inštalácia HW CCTV	ks	1	1 125,00	1 125,00
28.	Nastavenie kamier pre vonkajšie prevedenie	ks	1	40,60	40,60
29.	Sprevádzkovanie vonkajšej kamery	ks	1	57,80	57,80
30.	Oživenie systému CCTV, funkčná skúška	ks	1	345,00	345,00
31.	Programátorské práce sw	hod	2	91,00	182,00
32.	Vizualizácia, konfigurácia SBI	ks	1	2 519,80	2 519,80
33.	Revízia zariadenia CCTV	ks	1	185,00	185,00

Cena spolu v EUR bez DPH

8 379,00

Korporátna zľava poskytnutá zhotoviteľom vo výške 3 %

8 134,95

